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VANDTÅRNSVEJ 55 2860 SØBORG – 39 55 01 97 -  INFO@GSC.DK – WWW.GSC.DK 

Generalforsamling d. 6. september 2023            - Gladsaxe Svømmeklub 

Formandens beretning sæsonen 2024 (1. juli 20223– 30. juni 2024) 

Gladsaxe Svøm. 

I den netop afsluttede sæson er det lykkedes GSC at stabilisere vort medlemstal 
med et lille plus til den gode ende efter en ihærdig indsats på Søborg – og 
Bagsværdnat.  Vi arbejder ihærdigt på, dels at tiltrække nye medlemmer og vil 
derfor også være repræsenteret på Gladsaxedagen 24.8., samt ved et 
arrangement i Mørkhøj d. 17.8.2024, hvor vi vil prøve at trække medlemmer til 

Blågård. Trods vores medlemsfremgang har vi stadig ledige pladser på de attraktive 
tidspunkter, ligesom vi er udfordret i ydertimerne. Der arbejdes som nævnt ovenfor 
ihærdigt for at få fyldt alle pladser op. Stor tak til de frivillige, der bruger deres tid på 
dette. 

I konkurrenceafdelingen oplevede klubben sidste sæson sin mest succesrige sæson 
nogensinde, og vi er lykkedes med at holde fast i denne tendens. Diana vil komme 

nærmere ind på dette i sin beretning for konkurrenceafdelingen, men stor tak til 
vore dygtige trænere. Vores 2. holds træner gennem mange år, Hjarre, valgte at 
stoppe ved sæsonens afslutning, men det er lykkedes os at ansætte en ny, ,  
spændende træner, Kasper, med hvem vi forventer et godt og givende 
samarbejde. Velkommen, Kasper. 

Vores førsteholdstræner, Sofie Seheim blev udtaget på trænersiden til NJM, og EM. 

I svømmeskoleafdelingen kører Ida Trandum stadig på med krum hals og har fået 
sat vores nye DGI projekt med bøger, mærker m.v. i vandet, et projekt, der indtil nu 
er blevet taget rigtig godt imod. Trænerposterne er besat, og vi ser frem til en god, 
ny sæson. Stor tak til Ida. Luise vil komme nærmere ind på sæsonens forløb i sin 

beretning. 

                                                                           
Ungdomsafdelingen arbejder som vanligt med forskellige spændende projekter. 

Vi har. Bl.a. introduceret ungdomshold 10år+. Luise vil komme nærmere ind på 

sæsonens forløb i sin beretning. 
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 Skolesvøm – GLADsvøm har under Tenna Larssons dygtige ledelse haft en rigtig god 

sæson med en masse glade børn i vandet, både i hallerne og som sæsonafslutning 

på stranden, hvor børnene lærte at begå sig i havet. Vi føler, at vi virkelig gør en 

forskel, også over de grupper af børn, der af forskellige årsager normalt ikke kommer 

i vandet og modtager svømmeundervisning. Arbejdet står til i den nye sæson at 

blive udvidet med privatskoler i Gladsaxe Kommune, med forvaltningens billigelse. 

Vi ser frem til et nyt og spændende samarbejde. Stor tak til Tenna foret godt stykke 

arbejde. 

På administrationssiden forestås kontorarbejdet stadig af vores dygtige Gitte Jung 

Nielsen, Fra bestyrelsen skal lyde en stor tak til Gitte for hendes smil og engagement. 

Vores klubchef, Kim Marquardt, har i denne sæson bl.a. arbejdet videre med sit 

trivselsprojekt, ligesom han bl.a. er blevet leder for program i DGI-regi. Tak til Kim for 

hans store engagement. 

ØKONOMI. 

GSC´s regnskab vil blive gennemgået på generalforsamlingen og vil blive lagt på 

foreningens hjemmeside.                                                                                                                          

Vi er i år lykkedes med at vende skuden, så sidste års store underskud er blevet vendt 

til et mindre overskud, en udvikling, der synes at fortsætte i den nye sæson. Vores 

dygtige og engagerede kasserer, Charlotte, vil gennemgå regnskabet. 

Gladsaxe Idræts Forening (GIF) 

GSC er sammen med Gladsaxe HG og GIF Gymnastik fortsat de 3 afdelinger, der 

tegner GIF. GIF har formandsposten og GSC kassererposten. 

Sponsorer. 

Kvickly Buddinge med Kenneth Mattson i front er stadig vores hovedsponsor. 

Vi plejer at afholde arrangementer i Kvickly, hvor medlemmer af GSC kan handle 

med rabat, og hvor en del af omsætningen tilflyder GSC.  En stor tak til Kvickly 

Buddinge og butikschef Kennerth Mattson. 

Herudover har vi på sponsorsiden  Swim-King og Bauhaus i Gladsaxe. Vi glæder os 

til et fortsat godt samarbejde. Ligeledes en stor tak til vores tøjsponsor og 

samarbejdspartner Arena. 

OPSAMLING. 

På vegne af bestyrelsen vil jeg gerne takke alle de frivillige, der gør en kæmpe 

indsats for at opretholde foreningens mange aktiviteter. Det gælder såvel de 
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frivillige i vores udvalg, samt de mange forældre, der agerer officials, holdledere, 

stævnehjælpere, kagebagere, arrangerer fællesspisninger o.m.a. Jeres indsats er 

afgørende for at kunne gennemføre vores arrangementer og aktiviteter. 

Tak til FIG`S generalsekretær, Per Seier, der altid er klar med en hjælpende hånd.        

Tak for altid godt samarbejde med Gladsaxe Sportscenters personale       og 

svømmehallens ledelse og personale. Tak til stadioninspektør Lars Køhler, idrætschef 

Holger Kortbæk for altid at støtte op om klubbens arbejde og vores fremtidsplaner 

og tak til skolechefen i Gladsaxe Kommune, Michael Mariendal. Tak til Lone og de 

blå mænd for et godt og tillidsfuldt samarbejde i hallerne i det daglige 

Afslutningsvis en stor tak til mine kolleger i bestyrelsen for et godt og konstruktivt 

samarbejde. Vi har alle sagt ja tak til at fortsætte i bestyrelsen og jeg ser frem til 

endnu et spændende år, hvor vi forhåbentlig undgår nedlukninger af nogen art. 

Torben Nielsen -  formand for bestyrelsen. 
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